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EDITAL Ng 023/2019

o MUNiCíPIO DE CENTENÁRIO DO SUL, ESTADO DO

PARANÁ, pelo presente, torna pública a convocação para NOMEAÇÃO, após exames

médicos admissionais, os candidatos abaixo mencionados, aprovados no Concurso
Público de Edital 001/2018, já convocados para a apresentação da documentação

conforme Edital ng 022/2019.

CANDIDATO (A)
Fernandada SilvaQueiroz Giovanineti
laili Tatieli Trucolo
Polyanna Ferreira Santosde Jesus
AlessandraCristina Vitorino
Alenir Gurgel da SilvaCruz

CLASSIFICAÇÃO
6!
72
82
42
S2

CARGO
Educador Infantil- 40H
Educador Infantil- 40H
Educador Infantil- 40H

Socorrista
Socorrista

• Os candidatos deverão comparecer na Prefeitura

Municipal de Centenário do Sul, sito à Praça Padre Aurélio Basso, ng 378, no dia 29 de

abril de 2019 (segunda-feira!. as 08:30 horas para suas nomeações e posses.

e abril de 2019.

Prefeito Municipal
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